com a AACD — Associação de Assistência à Criança Deficiente, por intermédio da ARCD —
Associação de Reabilitação da Criança Deficiente, CNPJ: 10.381.764/0001-28, com sede na Avenida 
da Luz, 2525 Jardim Tarraf II, São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais). 

Art. 2° O convênio a ser firmado será coberto com recursos 
destinados na Lei Orçamentária Anual do corrente exercício. 

Art. 3° O objeto do convênio consta do Plano de Trabalho a ser 
aprovado pelo Poder Executivo, o qual será inserido no texto final do ajuste.